

Original Tender ApS

Dalgas Avenue 40, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 37 80 68 46

Årsrapport

16. juni 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2017.

Jørgen Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 16. juni 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Original Tender ApS
Dalgas Avenue 40
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 37 80 68 46
Stiftet: 16. juni 2016
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 16. juni - 30. juni
1. regnskabsår

Direktion

Jørgen Rasmussen

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Modervirksomhed

Jørgen Rasmussen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er produktion og salg af levnedsmidler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -250.588 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -203.387 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	16/6 2016 - 30/6 2017
Bruttotab	-250.588
1 Øvrige finansielle omkostninger	-9.097
Resultat før skat	-259.685
Skat af årets resultat	56.298
Årets resultat	-203.387
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-203.387
Disponeret i alt	-203.387

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>30/6 2017</u>	<u>16/6 2016</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	202.225	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	202.225	0
Anlægsaktiver i alt	202.225	0
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	15.314	0
Fremstillede varer og handelsvarer	60.750	0
Varebeholdninger i alt	76.064	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.048	0
Udsudte skatteaktiver	4.693	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	51.605	0
Andre tilgodehavender	25.756	0
Tilgodehavender i alt	95.102	0
Likvide beholdninger	92.241	50.000
Omsætningsaktiver i alt	263.407	50.000
Aktiver i alt	465.632	50.000

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>30/6 2017</u>	<u>16/6 2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
2 Overført resultat	-203.387	0
Egenkapital i alt	-153.387	50.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	609.019	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	619.019	0
Gældsforpligtelser i alt	619.019	0
Passiver i alt	465.632	50.000

3 Eventualposter

Noter

16/6 2016
- 30/6 2017

1. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		9.019
Andre finansielle omkostninger		78
		9.097

2. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	-203.387	0
	-203.387	0

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jørgen Rasmussen Holding ApS, CVR-nr. 21341835 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 6 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
